

2018ko apirilaren 20a, ostirala

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

2135

EBAZPENA, 2018ko apirilaren 5ekoa, Hezkuntzako sailburuordearena, haur-eskola pribatuentzako 2017-2018 ikasturterako emandako diru-laguntzak jakinarazten dituena.

Hezkuntzako sailburuaren 2017ko irailaren 19ko Aginduaren bitartez, 3 urtetik beherako umeak eskolatzen dituzten ikastetxe pribatuentzako 2017-2018 ikasturterako diru-laguntzetarako deialdia egin zen, hain justu ere laguntzak eskuratzeko baldintzak araututa eta adin-tarte bakoitzerako laguntzen zenbatekoak zehaztuta.

2018ko otsailaren 20ko Ebazpenak, Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordearena, agindua-ren zenbatekoa milioi bat handitu zuen. Horren ondorioaz, banatuko den kopurua 25.627.332 euro izango da.

Aipatu aginduaren 10.1 artikuluekin bat etorriaz, Hezkuntzako sailburuaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko da. Horrek ez du esan nahi onuradun gertatzen direnei banan-banan jakinaraziko ez zaienik. Horrenbestez, hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Aditzera ematea Hezkuntzako sailburuaren 2017ko irailaren 19ko Aginduaren babesean emandako diru-laguntza guztiak eta haien onuradunak. Zerrenda ebazpenari atxikitako eranskinean dago.

Bigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadila agintzea, jende guztiak horren berri izan dezan.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko apirilaren 5a.

Hezkuntzako sailburuordea,
MIREN MAITE ALONSO ARANA.

2018ko apirilaren 20a, ostirala

I. ERANSKINA

EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK

ARABA

Heria	Ikastetxea	Guztira
Amurrio	CPEIPS Virgen Niña HLBHIP	108.668,53 €
Amurrio	EIPR Kili-Kolo HEPR	103.058,96 €
Iruraiz-Gauna	CPEIP Geroa Eskola-Escuela libre HLHIP	9.229,16 €
Labastida/Bastida	CPEIP Bastida Ikastola HLHIP	23.072,90 €
Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	36.731,08 €
Llodio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	90.718,42 €
Llodio	CPEIPS Ludio Ikastola HLBHIP	148.225,93 €
Oyón-Oion	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	68.390,41 €
Salvatierra	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	36.916,64 €
Samaniego	CPEI Samaniego HIP	4.614,58 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	193.812,49 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Calasanz HLBHIP	138.437,49 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	83.062,44 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS CEU Virgen Niña HLBHIP	55.374,96 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Hogar San José HLBHIP	78.622,65 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	75.718,39 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	110.750,01 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Nuestra Señora de Las Mercedes HLBHIP	55.374,96 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHIP	138.437,41 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	27.687,48 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Pedagógica San Prudencio HLBHIP	79.986,06 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	159.972,13 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	110.749,92 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHIP	110.749,92 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP	110.749,92 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Vera Cruz HLBHIP	73.833,28 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Bamboo HEPR	115.391,36 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Bihotz HEPR	133.260,70 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Enanitos HEPR	51.599,39 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Nanuck HEPR	76.915,06 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR NCLIC Salburua HEPR	87.459,24 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR NCLIC Zabalzana HEPR	81.085,94 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Niños HEPR	126.341,57 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Papitos HEPR	57.399,88 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Primeros Pasos HEPR	31.307,05 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Villa Gasteiz HEPR	37.416,80 €

2018ko apirilaren 20a, ostirala

BIZKAIA

Herria	Ikastetxea	Guztira
Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	176.892,30 €
Amorebieta-Etxano	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	91.116,48 €
Amorebieta-Etxano	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	154.362,58 €
Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	110.749,92 €
Arrigorriaga	EIPR Bihotz HEPR	67.610,58 €
Balmaseda	CPEIP Zubi-Zaharra Ikastola HLHIP	119.282,62 €
Barakaldo	CPEIPS Alazne HLBHIP	102.230,77 €
Barakaldo	CPEIPS El Regato HLBHIP	103.058,96 €
Barakaldo	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	55.374,96 €
Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña HLBHIP	26.149,29 €
Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	80.932,68 €
Barakaldo	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	120.368,97 €
Barakaldo	EIPR Aitzi HEPR	132.639,65 €
Barakaldo	EIPR Ametsak HEPR	97.551,52 €
Barakaldo	EIPR BBK-Barakaldo HEPR	17.038,48 €
Barakaldo	EIPR Dilyan HEPR	70.643,98 €
Barakaldo	EIPR Galtzagorri HEPR	85.872,58 €
Barakaldo	EIPR Guresku HEPR	100.418,14 €
Barakaldo	EIPR Ilargi HEPR	102.107,03 €
Barakaldo	EIPR Muxuka HEPR	94.276,23 €
Barakaldo	EIPR Surica HEPR	76.673,03 €
Barakaldo	EIPR Txanogorritxu Barakaldo HEPR	110.120,69 €
Barakaldo	EIPR Txanogorritxu BEC HEPR	105.086,54 €
Basauri	CPEI Sta. María de La Providencia HIP	136.307,72 €
Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	55.374,96 €
Bermeo	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	208.013,86 €
Bermeo	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	211.012,27 €
Bilbao	CPEI Iparraguirre Ikastola HHIP	138.437,41 €
Bilbao	CPEI San José-Urdaneta HIP	55.374,96 €
Bilbao	CPEI Umedi HIP	144.065,77 €
Bilbao	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	185.387,22 €
Bilbao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	39.519,76 €
Bilbao	CPEIPS Angeles Custodios HLBHIP	82.564,95 €
Bilbao	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	76.909,67 €
Bilbao	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	138.437,41 €
Bilbao	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	163.995,12 €
Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	83.062,44 €
Bilbao	CPEIPS El Ave María HLBHIP	86.738,56 €
Bilbao	CPEIPS El Salvador HLBHIP	78.447,86 €
Bilbao	CPEIPS Esclavas SC - Fátima HLBHIP	33.840,25 €
Bilbao	CPEIPS Hijas de La Caridad-N. Sra de Begoña HLBHIP	76.909,71 €
Bilbao	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	55.374,96 €
Bilbao	CPEIPS Jesús María HLBHIP	33.840,25 €

2018ko apirilaren 20a, ostirala

Herria	Ikastetxea	Guztira
Bilbao	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	83.062,44 €
Bilbao	CPEIPS La Inmaculada-Hijas de Jesús HLBHIP	31.000,52 €
Bilbao	CPEIPS La Salle-Bilbao HLBHIP	110.749,92 €
Bilbao	CPEIPS Madre de Dios HLBHIP	108.063,49 €
Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	55.374,96 €
Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP	39.993,03 €
Bilbao	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	10.767,35 €
Bilbao	CPEIPS Pureza de María HLBHIP	78.447,86 €
Bilbao	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	18.458,32 €
Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	192.553,85 €
Bilbao	CPEIPS San Pedro Apóstol HLBHIP	131.426,84 €
Bilbao	CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP	157.804,68 €
Bilbao	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	166.124,97 €
Bilbao	EIPR BBK-Santutxu HEPR	98.866,54 €
Bilbao	EIPR BBK-Urazurrutia HEPR	25.557,71 €
Bilbao	EIPR Dolaretxe HEPR	110.255,10 €
Bilbao	EIPR Eguzkilore HLP	77.038,71 €
Bilbao	EIPR El Ángel HEPR	50.970,11 €
Bilbao	EIPR Kinder Baby HEPR	55.374,94 €
Bilbao	EIPR Lulabai HEPR	87.203,70 €
Bilbao	EIPR San Adrián HEPR	20.015,35 €
Bilbao	EIPR Txanogorritxu Basurto HEPR	110.120,62 €
Bilbao	EIPR Txanogorritxu Miribilla HEPR	106.974,31 €
Bilbao	EIPR Txanogorritxu Plaza Euskadi HEPR	132.773,95 €
Bilbao	EIPR Txanogorritxu Sarriko HEPR	136.549,62 €
Bilbao	EIPR Txurdinaga HEPR	69.971,66 €
Derio	EIPR Eguzki-Eder HEPR	137.808,09 €
Durango	CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP	300.507,03 €
Durango	CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP	54.651,60 €
Durango	CPEIPS San Antonio-Santa Rita HLBHIP	152.856,58 €
Durango	CPEIPS San José-Jesuitak HLBHIP	247.573,83 €
Durango	EIPR Txanogorritxu Durango HEPR	41.991,06 €
Elorrio	CPEI María Mediadora HIP	76.280,39 €
Elorrio	CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP	72.679,64 €
Erandio	CPEIPS Jado HLBHIP	110.750,01 €
Erandio	EIPR Teddies HEPR	87.209,06 €
Ermua	CPEIP Eskolabari HLHIP	27.687,48 €
Ermua	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	40.229,68 €
Ermua	EIPR Colourful HEPR	43.419,00 €
Etxebarri	EIPR Haurtxo Polita-Sweet baby HEPR	49.421,20 €
Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	144.041,60 €
Gernika-Lumo	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	177.048,22 €
Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	155.567,31 €
Gernika-Lumo	CPEIPS Sta. María Del Socorro HLBHIP	63.380,56 €
Getxo	CPEI Haurtegi HIP	106.135,43 €

2018ko apirilaren 20a, ostirala

Herria	Ikastetxea	Guztira
Getxo	CPEIPS Azkorri HLBHIP	52.298,58 €
Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	221.500,01 €
Getxo	CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP	57.504,81 €
Getxo	EIPR BBK-Romo HEPR	101.310,98 €
Getxo	EIPR El Carmen-Urdaneta HEPR	83.062,44 €
Getxo	EIPR Koala HEPR	65.074,75 €
Getxo	EIPR Pekele HEPR	99.678,64 €
Getxo	EIPR Toys HEPR	166.124,88 €
Gorliz	EIPR Pottoki HEPR	46.468,47 €
Güeñes	CPEIPS Avellaneda HLBHIP	120.084,00 €
Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	170.500,12 €
Leioa	CPEIPS Bienaventurada Virgen María HLBHIP	83.062,44 €
Leioa	CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	166.124,89 €
Leioa	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	55.375,00 €
Leioa	CPEIPS Ntra. Sra. de Las Mercedes HLBHIP	83.062,48 €
Leioa	EIPR Fundación Umeak HEPR	111.349,58 €
Leioa	EIPR Haurkabi HEPR	77.783,62 €
Leioa	EIPR Kili kili HEPR	50.486,06 €
Leioa	EIPR Txanogorritxu Leioa HEPR	159.840,18 €
Leioa	EIPR Txikileku HEPR	41.326,84 €
Leioa	EIPR Zeru-Txiki HEPR	53.801,78 €
Lekeitio	CPEIPS Resurrección M. de Azkue Ikastola HLBHIP	137.014,82 €
Loiu	CPEIPS Ayalde HLBHIP	59.161,31 €
Loiu	CPEIPS Ntra. Sra. de la Merced HLBHIP	12.305,55 €
Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	78.972,23 €
Mungia	CPEIP Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	160.146,87 €
Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	199.548,29 €
Mungia	EIPR Katagorritxu HEPR	49.682,02 €
Mungia	EIPR Txanogorritxu Mungia HEPR	69.560,18 €
Mungia	EIPR Uztaiak HEPR	51.290,12 €
Muskiz	CPEIP San Juan Bautista HLBHIP	125.072,32 €
Ondarroa	CPEIPS Txomin Agirre Ikastola HLBHIP	61.283,02 €
Ondarroa	EIPR Plaza Gain Ikastola HEPR	75.825,94 €
Ortuella	CPEIPS San Félix de Cantalicio HLBHIP	75.433,36 €
Portugalete	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	110.749,92 €
Portugalete	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	65.550,74 €
Portugalete	CPEIPS Santa María HLBHIP	122.463,90 €
Santurtzi	CPEIP Sta. Eulalia HLBHIP	51.889,84 €
Santurtzi	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	100.576,86 €
Santurtzi	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	111.814,86 €
Santurtzi	CPEIPS San José de Calasanz HLBHIP	74.306,63 €
Santurtzi	CPEIPS San José HLBHIP	55.374,96 €
Santurtzi	CPEIPS Sta. Maria-Hijas de La Cruz HLBHIP	47.417,77 €
Santurtzi	EIPR École HEPR	83.062,46 €
Sestao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	69.436,51 €

2018ko apirilaren 20a, ostirala

Herria	Ikastetxea	Guztira
Sestao	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	76.909,67 €
Sopelana	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	159.972,24 €
Sopelana	EIPR Poz-Pozik HEPR	64.735,89 €
Sopelana	EIPR Txanogorritxu Sopela HHIP	72.945,84 €
Sopuerta	CPEIPS San Viator HLBHIP	33.350,86 €
Urduña-Orduña	CPEIPS Ntra. Sra. de La Antigua HLBHIP	61.920,34 €
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP	88.615,57 €
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	124.101,51 €
Zalla	CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	111.669,63 €
Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	193.812,45 €
Zamudio	EIPR Zuhazti HEPR	67.922,52 €

GIPUZKOA

Herria	Ikastetxea	Guztira
Andoain	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	107.673,54 €
Andoain	CPEIPS La Salle-Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	66.142,32 €
Andoain	EIPR Bihurri HEPR	54.627,40 €
Anoeta	CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	36.916,64 €
Aretxabaleta	CPEI Basabeazpi Ikastola HIP	33.840,25 €
Arrasate/Mondragón	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	169.561,59 €
Azkoitia	CPEIPS San José de Floreaga HLBHIP	84.186,53 €
Azpeitia	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	158.888,36 €
Azpeitia	CPEIPS Iraurgi HLBHIP	83.624,49 €
Beasain	CPEIP Beasain Ikastola HLHIP	150.003,40 €
Beasain	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	55.374,96 €
Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	151.864,25 €
Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	89.220,57 €
Bergara	EIPR Haurtxoa Haurtzaindegia HEPR	75.753,37 €
Donostia	CEE Aspace HBI	7.927,62 €
Donostia	CPEIP San José HLHIP	49.222,23 €
Donostia	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	83.062,44 €
Donostia	CPEIPS Claret Ikastola HLBHIP	9.229,16 €
Donostia	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	55.374,96 €
Donostia	CPEIPS Ekintza HLBHIP	55.374,96 €
Donostia	CPEIPS Eskibel HLBHIP	51.647,81 €
Donostia	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	71.703,51 €
Donostia	CPEIPS Inglés HLBHIP	38.336,53 €
Donostia	CPEIPS La Anunciata HLBHIP	27.155,02 €
Donostia	CPEIPS La Asunción HLBHIP	28.160,79 €
Donostia	CPEIPS La Salle HLBHIP	67.680,51 €
Donostia	CPEIPS Manuel de Larramendi HLBHIP	35.910,91 €
Donostia	CPEIPS María Reina HLBHIP	79.986,06 €
Donostia	CPEIPS Mary Ward HLBHIP	139.470,03 €

2018ko apirilaren 20a, ostirala

Herria	Ikastetxea	Guztira
Donostia	CPEIPS Niño Jesús de Praga HLBHIP	68.194,16 €
Donostia	CPEIPS Ntra. Sra. de Aranzazu HLBHIP	52.312,03 €
Donostia	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	94.077,22 €
Donostia	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	83.062,48 €
Donostia	CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP	84.006,35 €
Donostia	CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHIP	67.680,51 €
Donostia	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	51.922,11 €
Donostia	CPEIPS San Patricio HLBHIP	83.062,44 €
Donostia	CPEIPS Santa Teresa HLBHIP	26.622,60 €
Donostia	CPEIPS Santo Tomás Lizeoa HLBHIP	153.819,34 €
Donostia	CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIP	259.376,50 €
Donostia	CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP	109.211,73 €
Donostia	EIPR Eucarístico San José HEPR	151.958,40 €
Donostia	EIPR Loreka HEPR	167.940,03 €
Donostia	EIPR Musuka HEPR	127.255,92 €
Donostia	EIPR Niño Jesús HEPR	178.976,33 €
Donostia	EIPR Tilin Talan HEPR	155.486,61 €
Donostia	EIPR Tilin Talan PIA HEPR	33.998,90 €
Donostia	EIPR Umetxo HEPR	168.937,63 €
Eibar	CPEIP La Salle-Isasi HLHIP	81.524,25 €
Eibar	CPEIPS Sta. María de La Providencia HLBHIP	78.240,80 €
Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	258.384,21 €
Errenteria	CPEIPS Orereta Ikastola HLBHIP	197.719,69 €
Errenteria	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	79.986,06 €
Errenteria	CPEIPS San José HLBHIP	58.532,02 €
Errenteria	EIPR Galtzattipi HEPR	105.715,81 €
Errenteria	EIPR Orereta Ttiki HEPR	79.916,16 €
Errenteria	EIPR Panpin HEPR	98.237,29 €
Hernani	CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	16.565,17 €
Hondarribia	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	72.413,44 €
Hondarribia	CPEIPS San José HLBHIP	94.375,71 €
Ibarra	CPEIPS Uzturpe HLBHIP	38.454,83 €
Irun	CPEI Erain-Txiki HIP	70.232,51 €
Irun	CPEI Santa Teresa HIP	138.453,53 €
Irun	CPEIPS El Pilar-Cía. de María HLBHIP	76.909,67 €
Irun	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	75.371,48 €
Irun	CPEIPS San Vicente de Paúl HLBHIP	70.756,90 €
Irun	EIPR Anaka HEPR	46.777,76 €
Irun	EIPR Auzokids HEPR	65.437,75 €
Irun	EIPR Donald HEPR	20.440,21 €
Irun	EIPR Kuttuna HEPR	117.626,00 €
Irura	CPEIP Irura Ikastola HLHIP	27.687,48 €
Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	257.840,97 €
Legazpi	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	58.451,35 €
Lezo	CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP	74.252,78 €

2018ko apirilaren 20a, ostirala

Herria	Ikastetxea	Guztira
Mutriku	CPEIP San Miguel Arcangel HLBHIP	68.352,76 €
Oñati	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	70.751,53 €
Oñati	CPEIPS Txantxiku HLBHIP	229.085,94 €
Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	52.298,58 €
Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	64.604,12 €
Pasaia	CPEI Madre Pilar Izquierdo HIP	64.356,71 €
Pasaia	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	278.622,72 €
Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	342.196,88 €
Tolosa	EIPR Herrikide-Gainberri HEPR	192.645,25 €
Urnieta	CPEIP Presentación de María HLBHIP	60.024,50 €
Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	136.522,75 €
Villabona	CPEIPS Zubimusu ikastola-Villabona HLBHIP	69.218,70 €
Zarautz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	65.787,40 €
Zarautz	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	50.760,38 €
Zarautz	CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP	96.906,18 €
Zizurkil	CPEI Zubimusu ikastola-Zizurkil HIP	27.687,52 €
Zumaia	CPEIPS Maria eta Jose HLBHIP	163.607,87 €
Zumarraga	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	158.014,41 €